
1

471

104 グルメガーデン含む

2
361
229
147
44

124
136

1
1

14 イベントガイドへ移行したため減少
「ニュース・お知らせ」と重複するため未カウント

8
「ディープな函館＞イベント」と重複

「スポットを探す＞観光パンフレット」と重複
「スポットを探す＞街歩きコースマップ」と重複

1
1
1
1
1

1
1

「足をのばして」と重複
「足をのばして」と重複

1
1
1
8

1

7
27

518
437

インフォメーション 285 2019年1月以降のニュース・お知らせ
1 下層ページは他のページと重複

11
1
1

10
5

17
1
1

1
1
1
1
1
1
1

模倣サイトにご注意ください 1
SP専用ページ 5
404ページ 2

2,999

243
243
243
243
243
243
243

外国語サイト（全言語共通） 3

1,704

1
5
1
3

お得なチケット・便利なサービス 2
テーマ別おすすめ情報 9

3
2
1
2
1

12 2020年12月17日現在公開中のイベント
42

4,745

みなみ北海道・青森イベントinformation　小計

総ページ数　合計

外国語サイト（韓国語）
外国語サイト（マレーシア語）
外国語サイト（インドネシア語）
外国語サイト（タイ語）

サイトマップ
お知らせ
当サイトについて
イベント個別ページ

周遊コース

みなみ北海道・青森イベントinformation
エリア情報
イベント
新幹線関連イベント

交通情報

温泉

4　サイト構造について ※2020年12月17日現在、合計4745ページ
　（重複ページは含んでいません）

ページ名 ページ数

トップページ

函館の魅力　※ストック記事も含む

スポットを探す

食べる
見る
遊ぶ

その他記事

スポット検索

はじめてガイド、夜景、美味、街歩き、おすすめコース、函館
圏優良土産品推奨会ページ、あなたのテーマでディープな函
館、足をのばして

街歩きコースマップ

買う　買い物スポット
買う　函館みやげ
観光パンフレット
街歩きコースマップ

イベント情報
年間の主要イベント
これからのイベント
月別観光ガイド
イベント体験レポート

ライブラリー
観光パンフレット

北海道新幹線情報

函館観光フォト案内
函館観光画像ライブラリー

函館の動画
函館の音
Instagramで投稿する

交通・宿泊
函館へのアクセス（アクセスガイド）
函館市内の交通
函館市近郊へのアクセスガイド
北海道内・青森へのアクセスガイド
主な観光スポットへのアクセス

観光役立ちリンク集

北海道新幹線開業PRページ ニュース・お知らせ

宿泊施設情報　※コラム含む
便利情報

ピックアップニュース一覧
ニュース・お知らせ

2010年12月～2012年12月
2013年1月～2014年12月

2017年1月～2019年1月

お得なチケット・便利なサービス
観光案内所
Wi-fiスポット

2015年1月～2016年12月

観光パンフレットのご請求

まちなか便利マップ
緊急マップ
よくある質問
はこぶらアクセスランキング
旅行会社・マスコミの方へ
スポーツ合宿・大会 in 函館（外部サイトへ）

利用規約
運営団体
サイトマップ
函館観光に関するお問い合わせ

はこぶら外国語　小計

当サイトに関するお問い合わせ
掲載施設様へ

外国語サイト（英語）
外国語サイト（中国語・繁体字）
外国語サイト（中国語・簡体字）

はこぶら日本語　小計


